ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn chuyên sâu Luật

Bảo vệ bí mật nhà nước trên địa bàn huyện

Kính gửi: ……………………………………………………………

Căn cứ Thông báo số 5804/KH-CAT-ANCTNB ngày 07/12/2021 của Công

an tỉnh Lai Châu về thời gian tổ chức Hội nghị tập huấn chuyên sâu Luật Bảo vệ

bí mật nhà nước đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại các

huyện Tam Đường, Than Uyên, Mường Tè năm 2021.

Ủy ban Nhân dân huyện kính mời đồng chí dự Hội nghị tập huấn với những

nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần: Như danh sách tại Công văn số 2389/UBND-TH ngày

02/12/2021 của UBND huyện Mường Tè.

(Có danh sách kèm theo)

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 ngày, từ 08 giờ 00 phút, ngày 11/12/2021 (Thứ Bảy).

- Địa điểm: Trung tâm hội nghị văn hóa huyện.

3. Tổ chức thực hiện: Giao Văn phòng HĐND - UBND huyện phối hợp

với phòng chức năng của Công an tỉnh chuẩn bị maket và hội trường phục vụ Hội

nghị tập huấn.

Lưu ý: Các đồng chí tham gia Hội nghị thực hiện đảm bảo công tác phòng

chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân trọng kính mời

đồng chí đến dự đúng thời gian, địa điểm và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lý Anh Sinh

		2021-12-09T09:39:03+0700

		2021-12-09T09:51:38+0700

		2021-12-09T09:51:38+0700

		2021-12-09T09:51:38+0700